
               Муниципальное образование Магдагачинского района 

              Отдел образования администрации Магдагачинского района 

ПРИКАЗ 

 

10.02.2020 г.    п. Магдагачи                                            № 52 

 

Об ответственности лиц за подготовку специалистов к применению технологии 

печати полного комплекта экзаменационных материалов в ППЭ, на уровне 

муниципального образования в 2020 году 

 

      В соответствии с письмом Министерства образования и науки Амурской 

области от 11.02.2020 № 09-958 о проведении всероссийского тренировочного 

мероприятия, направленного на техническую подготовку пунктов проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего  образования в рамках апробации технологии печати ЭМ в аудиториях и 

сканирования бланков ответов участников в ППЭ с применением технологии 

доставки на электронных носителях, при проведении ЕГЭ по английскому языку с 

участием обучающихся 

 

п р и к а з ы в а ю: 

       1.Назначить ответственными за подготовку специалистов к применению 

технологии печати полного комплекта экзаменационных материалов в ППЭ в 

рамках апробации технологии печати ЭМ в аудиториях и сканирования бланков 

ответов участников в ППЭ с применением технологии доставки на электронных 

носителях, при проведении ЕГЭ по английскому языку с участием обучающихся 

20.02.2020г. Каменщикову Наталью Викторовну, главного специалиста отдела, 

Тихонова Дмитрия Алексеевича, ведущего специалиста «МКУ ЦБ по 

обслуживанию моу», Панюкову Марьяну Ивановну, методиста МБУ «ИМЦ». 

      2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 

 

         Л.А. Попова 

 

 

 


